[image: image1.wmf]

                                                    Решение №53
17 декабря 2024 г.                                                                                                      п. Холодная

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское» от 29.10.2010 г. № 59

 «О создании автономного учреждения

«Культурно-досуговый центр «Аргуакта» муниципального

образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.10.2010г. № 59 «О создании автономного учреждения «Культурно-досуговый центр «Аргуакта» муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» изложить п. 3 в следующей редакции:
1.1. Создать наблюдательный совет автономного учреждения «Культурно-досуговый центр «Аргуакта» муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в составе:

- Атолайнен Р.И. – депутат Совета депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»;

- Молчанова О.В. – специалист администрации МО СП «Холодное эвенкийское»;

- Шереметова М.В. – председатель ТОС «Асикта»;

- Кислицына Н.В. – представитель Автономного учреждения «Культурно-досуговый центр «Аргуакта» муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»;

-  Кузнецова М.С. – представитель общественности п. Холодная;

- Жарникова А.В. - начальник МКУ «Управление культуры и архивного дела МО «Северо-Байкальский район».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»                       С.А. Дармаева
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Холодное эвенкийское» V созыва

ХV  сессия

_2147483647.unknown